
Turek dnia 03 grudnia 2024 roku 

ZDP.0710.2.54/2024 

 

Pan Krzysztof Buchelt 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

Biuro Rady Powiatu 

ul. Kaliska 59 ,62-700 Turek 

 

dotyczy: interpelacji Radnych Powiatowych Pani Elżbiety Michałowicz i Pana Krzysztofa 

Świerka z dnia 26 listopada 2024 roku 
 

 

Odpowiadając na złożoną przez Panią Radną Powiatu Tureckiego Elżbietę Michałowicz 

Pana Radnego Powiatu Tureckiego Krzysztofa Świerka interpelację z dnia 26 listopada 2024 roku 

informuję: 

W 2024 roku na ulicach w Turku w ramach robót drogowych związanych z chodnikami 

wykonano: 

1. Wymianę nawierzchni chodnika na ul. Mickiewicza strona prawa od ul. Kączkowskiego 

do ul. Żeromskiego 

2. Wymianę nawierzchni chodnika na ul. Kaczkowskiego strona lewa od ul. Kościuszki do 

ul. Matejki  

3. Kompleksowy remont ul. 3-go Maja na odcinku od pl. Wojska Polskiego do wyjazdu z 

OSP w ramach którego oprócz nowej nawierzchni ułożono nowe obramowania 

chodników 

4. Wymieniono lokalnie nawierzchnie chodników przy skrzyżowaniu ulic Kolska Szosa, 

Kolska, Legionów Polskich, Piłsudskiego 

5. Wymieniono lokalnie nawierzchnie chodników na ul. Kościuszki przy nowej Sali 

gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego  

W projekcie budżetu nie zabezpieczono środków na przebudowy ul. Milewskiego i ul. Kolska 

Szosa, w I półroczu 2025 r. Zarząd Powiatu dokona ponownej analizy budżetu pod kątem 

możliwości wykonania przebudowy w/w ulic wraz z chodnikami 

Bieżące utrzymanie chodników w Turku prowadzone jest w miarę posiadanych możliwości przez 

Zarząd Dróg Powiatowych w Turku. Na rok 2025 zaplanowano oczyszczenie chodnika  

na ul. Milewskiego po stronie granicy od ZST do skrzyżowania z ul. Zdrojki Prawe wraz z 

częściową wymianą nawierzchni chodnika na tym odcinku.  

Zarząd Dróg Powiatowych w Turku posiada aktualną dokumentacje na kompleksowy remont  

ul. Milewskiego na odcinku od ZST do ul. Zdrojki Prawe obejmujący wymianę nawierzchni po 

obu stronach ulicy. Przebudowa ul. Kolska Szosa wymaga w pierwszej kolejności wykonania 

dokumentacji projektowej.  

 

Z poważaniem 

----------------------------------- 

otrzymują:          STAORSTA 

 

1. Adresat         /-/ Jan Smak 

2. Pani Elżbieta Michałowicz, Pan Krzysztof Świerk 

Radni Powiatu Tureckiego 

Biuro Rady, ul. Kaliska 59, 62-700 Turek 

3. a/a 


